
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 403782-2013 z dnia 2013-10-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni jezdni drogi gminnej - odgałęzienie ul. Powstańców Śl. w

Łaziskach, dz. nr 1988/471 na odcinku długości 115 mb o szerokości 3,0 m, poprzez wykonanie korytowania,

podbudowy i nałożeniu...

Termin składania ofert: 2013-10-23

Godów: Remont drogi gminnej - odgał ęzienie ul. Powsta ńców Śl. w

Łaziskach dz. nr 1988/471

Numer ogłoszenia: 476388 - 2013; data zamieszczenia : 21.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 403782 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 32 47 65 065, 47 65 063,

faks 32 4765100.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont drogi gminnej - odgałęzienie ul. Powstańców

Śl. w Łaziskach dz. nr 1988/471.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni jezdni drogi gminnej

- odgałęzienie ul. Powstańców Śl. w Łaziskach, dz. nr 1988/471 na odcinku długości 115 mb o szerokości 3,0 m,

poprzez wykonanie korytowania, podbudowy i nałożeniu nakładki asfaltowej grubości 8 cm (warstwa wiążąca -

4cm i ścieralna - 4cm) wraz z zabudową krawężnika, regulacją studni kanalizacyjnych, utwardzeniem poboczy i

wykonanie wjazdów na posesje. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót, projekt oraz

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Wszystkie zastosowane i potrzebne do wykonania zadania

materiały muszą być w pierwszym gatunku i posiadać odpowiednie i wymagane atesty oraz aprobaty techniczne

dopuszczające je do stosowania w budownictwie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.26-9, 45.11.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

1 z 2 2013-11-21 10:38



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Arkadiusz Kuhn, ul. Tworkowska 48, 47-450 Krzyżanowice, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 68365,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  52987,12

Oferta z najni ższą ceną: 52987,12 / Oferta z najwy ższą ceną: 71673,83

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47...

2 z 2 2013-11-21 10:38


